



**INDIAN VETERINARY RESEARCH INSTITUTE
(Deemed University)**

Mukteswar, Nainital (UK) 263138

Tel: 05942-286594, 286052(O) Fax: 05942-286347

**भारतीय पशु-चिकित्सा अनुसंधान संस्थान,
(सम वि विद्यालय)**

मुक्ते वर, नैनीताल (उत्तराखण्ड) 263138



पत्रांक 1-13/2010-11/ठेका (एम)

दिनांक: 22 अगस्त, 2011

निविदा सूचना

भारतीय कृषि अनुसंधान परिशद की ओर से निम्नलिखित एक भारतीय पशु-चिकित्सा अनुसंधान संस्थान मुक्ते वर द्वारा संस्थान सुरक्षा कार्य को ठेके में कराने हेतु मोहरबन्द निविदायें कार्य-संविदा के आधार पर आमंत्रित की जाती हैं।

इच्छुक अनुभवी एवं प्रतिष्ठित फर्म/एजेंसियां जो श्रम विभाग, ई0पी0एफ0, सेवा कर में पंजीकृत हों तथा आयकर का पैन नम्बर रखते हों एवं जिनके पास लेबर लाइसेंस हो, निम्नलिखित तिथि तक किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 10.00 बजे से अपराह्न 2.30 बजे तक संस्थान के कोश में रु0 500/- (रुपये पाँच सौ मात्र) जमा कर निविदा फार्म प्राप्त कर सकते हैं अथवा बैंक ड्राफ्ट (अप्रतिदेय) के माध्यम से निविदा प्रपत्र कार्यालय समयानुसार प्राप्त कर सकते हैं। जो फर्म निविदा फार्म डाक द्वारा प्राप्त करने के इच्छुक हैं उन्हें "आई0 सी0 ए0 आर0 - आई0 वी0 आर0 आई0 इकाई के नाम भारतीय स्टेट बैंक मुक्ते वर कोड सं0 2582 को प्रदेय प्रत्येक निविदा हेतु डाक व्यय सहित रु0 550/- का बैंक ड्राफ्ट बनवा कर प्रेषित करना होगा। सम्पूर्ण निविदा प्रपत्र को संस्थान वेबसाइट www.ivri.nic.in द्वारा डाउन लोड भी किया जा सकता है जिसके लिए निविदा भुल्क रु0 500/- डिमान्ड ड्राफ्ट के रूप में निविदा प्रपत्र सहित संलग्न होना चाहिए अन्यथा निविदा पत्र स्वीकार नहीं किये जायेंगे। निविदा सूची निम्नवत होगी:-

1. निविदा हेतु निविदा फार्म बिक्री की अंतिम तिथि व समय - 15.09.2011 अपराह्न 1:00 बजे तक
2. निविदा फार्म जमा करने की अंतिम तिथि व समय - 16.09.2011 अपराह्न 1.00 बजे तक
3. तकनीकी निविदाएं खोलने की तिथि व समय - 16.09.2011 अपराह्न 3.00 बजे
4. वित्तीय निविदाएं खोलने की तिथि व समय - 16.09.2011 अपराह्न 4.00 बजे से

अगर उपरोक्त दिनांक को सार्वजनिक अवकाश/गैर कार्य दिवस घोषित किया जाता है तो कार्य अगले कार्यदिवस पर निर्धारित माना जायेगा।

सभी निविदाएं यदि निविदाकर्ता उपस्थित होना चाहते हों तो उनकी उपस्थिति में खोली जाएगी। संस्थान के निम्नलिखित को बिना कोई कारण बताये किसी भी निविदा को स्वीकार/अस्वीकार करने का पूर्ण अधिकार है।

सहायक प्रशासनिक अधिकारी (संविदा)



INDIAN VETERINARY RESEARCH INSTITUTE

(Deemed University)

Mukteswar, Nainital (UK) 263138

Tel: 05942-286594, 286052(O) Fax: 05942-286347

भारतीय पशु-चिकित्सा अनुसंधान संस्थान,
(सम वि वविद्यालय)

मुक्ते वर, नैनीताल (उत्तराखण्ड) 263138



No.1-13/2010-11-Cont.(M)

Dated: 20-08-2011

TENDER NOTICE

On behalf of the Indian Council of Agricultural Research, the Director, Indian Veterinary Research Institute, Mukteswar invites sealed tenders for the security service contract at IVRI, Mukteswar.

The intending bonafide & reputed Agencies/parties may obtain Tender Document from the Cash Section on payment of Rs.500/- (Rupees five hundred only) either in Cash or Bank Draft (non refundable) during working hours between 10.00 A.M. to 2.30 P.M. Firms who desire to obtain the tender form by post should send the Bank Draft for Rs.550/- drawn in favour of "ICAR-IVRI Unit payable at State Bank of India, Branch, Mukteswar" (Code No. 2582). The complete tender documents may also be downloaded from Institute's website www.ivri.nic.in for which tender fee in shape of demand draft should be enclosed with the tender document, otherwise tender shall not be entertained. The schedule of Tender is as follows:

- | | |
|--|-------------------------|
| 1. Last date & time of sale of tender | 15.09.2011 at 1-00 P.M. |
| 2. Date & time of submission of tender | 16.09.2011 at 1-00 P.M. |
| 3. Date & time of opening of technical bid | 16.09.2011 at 3-00 P.M. |
| 4. Date & time of opening financial bid | 16.09.2011 at 4-00 P.M. |

The tenders shall be opened in the presence of tenderers, if they wish to present. The Director, IVRI, Izatnagar reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof.

Asstt. Adm. Officer (RCG&E)